
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии  

по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата 
 

 

В связи с досрочным сложением полномочий депутата Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан Федорова В.Н., избранного по единому 

городскому избирательному округу, Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан   р е ш и л: 

1. Вывести из состава комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и 

этике депутата Федорова Виктора Николаевича. 

2. Ввести в состав комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике 

депутата Гашникова Дмитрия Сергеевича. 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

30 августа 2019 года 

№  45-4 
 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


